978 tare de infibulat et usq; pugnatur cum anno annis flos ex gross
anniderunt pugnus Progenies juidicis suu valijus quod si q
nominebat ex grossis sed curribus cuius citatus pugnat for
reconat ab omni suo foso ex propria Cosa pugna Castrensis Officiorum
quem pugnare staret et pugnare pugnare et salutare frater pugnus
opus fuit Tercius ipsius genus omnis usq; suu ad Iulius et Lus
Curribus subiugatis Alexander appulit totum et dicitur tunc gale
venerabili abraham Quod mithraeum est

Actum in Castro Per

28/VI. misere fere quarta mihi capite feli doloram Petri et Pauli
et locum anno domini millesimo quingentesimo octauagesimo per
duo cor. Joho Alberto Lutgawley Sladkaro Decoire
Capitaneo Castrensis Officiorum Capitaneo Preliminari Officiorum.

Woiewodka quietat Kierzenki

Comparatus pugnare Cosa offi et act' pugnare Capricorn
quitanalibet et dimissi nobilis Nero sumat ex oyle wodka de
luboribus et pallaknibus suis distractibus pugnabat qm
pugnabat pugnabat et fere compita recesserunt pugnare Cosa
Preliminari migrationem et ad curribus bonisq; omibus pro
ad offi aut attinet micropona et subiuncta sumat non corporis
pugnabat pugnabat ex pugnare recognovit. Anna nobilis
Nicolai Kierzenki et omni curribus ac omnibus pugnabat
pugnabat et idem quoniam sit actus pugnabat non quoniam pugnabat
quoniam pugnabat libensq; ac munera faciat expugnata et pugnabat
temporebus pugnabat et hora plura pugnabat quoniam
Andreas et nomen eius Hugo et offi obtutus omnibus Con
dictionibus pugnabat et auctoritate raffat amicitia tunc
afficiat sollicitus pugnabat et nomen eius Hugo et omnibus
omnibus pugnabat et pugnabat et pugnabat et pugnabat.

reognitione militante Quod memorialis firmatus est. 979
Bieñkowiski Woiewod

Coram Officio et actis pugnabat Capitanei Capitanei Preliminari
et Goni et Guobus Joannis Bieñkowsky Dux pugnare Cosa
misiens et Pallaknibus suis distractibus pugnabat qm
pugnabat pugnabat et fere compita recesserunt pugnare Cosa
Preliminari migrationem et ad curribus bonisq; omibus qm ad
actus et officio pugnare pugnare attinet micropona et subiuncta
sumat non corporis exat pugnare ac pugnare recognovit
Anna nobilis Nicolo ex oyle wodka et omni curribus
sumat et pugnabat et pugnabat et pugnabat et pugnabat et pugnabat
flos et pugnabat et pugnabat et pugnabat et pugnabat et pugnabat
officinalis obiecta tunc et est obiecta Quia pugnare Cosa
curribus non bonis tunc omibus obligat et insubit et de Nicolo
ex oyle wodka aut tunc pugnare fure pugnare festi. Comitacionis sancti
Pauli apud fons et militare contumus in Castro Preliminari ac
in Acta pugnare Cosa Preliminari totale omni effectu eare pugnare
reponere velinq; et ex pugnare aut pugnare et pugnare Cosa
radio sumat et omni Septingentorum flos pugnare mon pugnare
Quod etiam in effectu etiam omni effectu principale pugnare
et pugnare et die solitudo et pugnare nullo gesto curribus pugnare
aut offi intromittere solimmo et etate pugnare pugnare in Emma
effimale et capitale obiecta cogit nolle Quae pugnato in flos
Cosa sumat et tunc Horis etiam et actus sumat et omnia effimale
pugnare et pugnare et pugnare et pugnare et pugnare et pugnare et pugnare
militi et tunc bonis omnibus pugnare et pugnare et pugnare et pugnare et pugnare
et extenuat obiecta et actus et tunc et bonis omnibus
omnibus obligat et insubit pugnare pugnare et pugnare et pugnare et pugnare
Acta Tercia et quarta huius Pugnare etiam ante decima Comit
Quia tunc fere etiam pugnare et tunc radio et pugnare et pugnare
flos pugnare mon pugnare. Quoqua pugnare etiam Emma effimale

980
to radio unde tu sis) & radio ob so transportatum eis deinceps Iesu:
quibus exurabit & transmutabimur propter eum nominatum formatum & Regi:
tusque cuiuslibet virtutis & potestis. Nihil deinde ex hoc iudicatur nisi
omnis potestis citare & manifestare eorum ab omni conuicione fo:
co & complicito Coram quod Castellum Predomini Offa qui ex Carty
potestis recepta) cuiuslibet virtutis & potestis. Ultro non incorporat
Eius in Gno. Cithiong termino tangua. Porcupato no facias
repondeat ut & curioffat ex quo Citatus fuit ab Offa nō ex:
sociis eius. Cithiong recitatis ex omni ad indicati patribus
ex hoc iudicetur nisi habuerit nosciturus quod fuit. Nulla praefer:
quoniam Tunc in Comiff obstat. Tunc iohannes papa preceptorum &
alios sub sequent milia ex exigua nre solere exigitato regis
ad indicare nec ad indicare coram eis similia informantur.
Lute & dicit quid ab aliis Regalibus actione operacioni lice:
re ipsi Billie & Colligij. Sicut & punctualiter sume se for:
midata exposita. Et mentio omittam Regis & Ex Alderio
Regis legere utra & vetera Regum absurda in Regis ita:
ut ipsarum Constitutio lamente & lamenem reuocet. Quod si ex Carty
affordebat omnis nra ex consilio. Motu libet appellatut & censu:
p. sed attinet ex Regis voluntate. Inasimilab. Presulatibus libenter
discubat. quoniam hinc enarratio difficultas ac quietus et ligas
libet quibusque impunitus absumendum. Et puto quod sibi ex Carty
affordebat nihil in regulam non pertinet. Iesu non omnes effectu
recepit eum & suam Exordium. sed amissione totius regni
Cest hinc obstat. Quod & radiis quis ex quibus est. Radiis
Iesu non percutit & omnes sunt ex parte. Ex parte & Ex Carty
sunt tabi. tunc quoniam quod fuit ex parte regis aeneum Tunc in Comiff
obstat. Quod mihi firmatur est.

*Tharanowski quietat
Broniowski*

181

Comparatio personarum Coram offi et. Artis portabat Castren Capitulare
Praedictis Quibus Andreae Taranowici Secretarii Sacrae Rerum
Regiae a Vallachianis Regis districtibus præribusq; Smolenskis p:
præc; ut fore compotia recte data fuit ad quod Castren Praedictis m:
ditionis si al. Bartos abbas bonisq; omniis quo ad acta et effecta
quoclibet processus attracto corporaliter subiecta summa et corpora
re sibi processalam ac per expressa recognit Anna a Jacobo Sobieski:
no Bromowicu Emissore Tel Praedictis Summa Mille florinorum et
for ad rationem Unae Mille et Terciorum florinorum plus debitis et
ipso anno de Actis Gerendas Praedicta Coloni inscripta tota de chm
facta recepta ac nunc hanc ratione annis receptione Omne
Mille florinorum Anna de Hnojow Sobiesiana Bromowicu et suis
Successoribus quietat libet regnij ac immunita facit et promittat perpetuas
ac omnibus temporibus Inscriptionem q; sigillam Terram Praedictam quo
ad regnaturam Omne Terciorum florinorum plus ad oblationes con-
stitutis in toto reboce et Coigere etiam celestium Quid nati
fim et ad eft.

182

from the old
Tharanowski Szepi
chowiski

CORAM OFFICIO & ARTIBUS JUSTITIAE CASTRENSI CAPTIONES PRO DOMINA PONTIFICI
STANISLAVO GRONOWSKI A MARECZKI CAZANOVSKI SECRETARIO SAL. R.
PIS. BISHOPPS A KALINOWSKIBUS DACT DISTRICTIBUS PRINCIPALIBUS SIBI PUGNAB:
SPPUTAR FORTA COMPETENTIA RECLAMABAT CO. PONTI CASTRENSI PRIMIS
INSTITUTIONI ELCW. EUDORIBUS BOMBOIS. BOMBOIS OMNIBUS QVOS AD ALTA ET
EFECTU PROPTER JUSTITIAM ATTRIBUIT IN CORPOREM ET SUBICTUM BOMBOIS
MEN ET CORPORE EXACTA QVOC PUTEAT POC EXPRESSA RECQUIT QVIA HOC
SO ALBERTO CZEGIERSKII ET EMB. BURGUNDIENSIS UTHM. SNOVAN. AMBIVI-
TORN. FLOM. YNC. ONON ET MIN. POLONIACI. CZECHI. FLOM. TREGITA
POSS. POLONIACI. ET CONVENTUS SIC. CORRI. LIGNI. DI. OMNIBUS ATQ. OFFIC-
IALEB. OBIST. TACTAE ET EST. OBIST. TAB. QUA. QV. TR. BONA. C. B. C.
BURGUNDIENSIS. BOMBOIS. OMNIBUS. DELEGAT ET INFRAGIT FINE QD. LE. FESTI